2 2 6 0 2 5 /2 0 18-5(И)5{2)

%

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 6 .0 4 .2 0 1 8 №ъ 338

п г
Об установ.г1си1111

на территории Санкт-Петербурга
начала пожароопасного сезона
в 2018 году

Во исполнение пункта 490 Правил противопожарного режима в Российской Федерации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390
«О противопожарном режиме», Правительство Санкт-Пе тербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить на территории Санкт-Петербурга начало пожароопасного сезона
с 28.04.2018.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Саикз-Петербурга -  руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга
Г'оворунова А.Н.

Губериа rOyiPO 3^-
Санкг-Петер Г.С. Полтавченко

С ■
\ \ S " A \  / : А  t '

'Я-Х .-Ч-А А ,"С'А’/'ААУ
-T'f-